
UCHWAŁA NR 1157/XXXIX/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 18 października 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2017 r. poz.1875/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
/tekst jedn. Dz.U. z 2016 poz. 1870 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę 30 000 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ         30 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE         30 000 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH         30 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 2. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę 297 948 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        163 906 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE        163 906 zł

§ 4309 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          2 859 zł
§ 4307 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         11 437 zł
§ 6057 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        119 688 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2
§ 6059 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         29 922 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA        134 042 zł
Rozdz. 90015 OŚWIETLENIE ULIC,PLACÓW I DRÓG        134 042 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        134 042 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

§ 3. 
Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę 267 948 zł

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 267 948 zł

Planowany deficyt wynosi 42 215 242 zł

Źródłem finansowania deficytu są:

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 42 215 242 zł

§ 4. 
Zmienia się nazwę zadań inwestycyjnych w Uchwale 959/XXXIV/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 24 maja 2017 r. w załączniku nr 2 Wykaz zmian w spisie zadań inwestycyjnych w roku 2017.

Pozycja 8 załącznika Nr 2 do Uchwały 959/XXXIV2017 otrzymuje następujące brzmienie:

Id: B703D29C-5394-45EA-BFEF-C091218A339B. Podpisany Strona 1



"ul. Krótka w Józefosławiu od ul. Ogrodowej do Osiedlowej dł. 300 m wraz z odwodnieniem

i oświetleniem - projekt (specustawa)."

Pozycja 9 załącznika Nr 2 do Uchwały 959/XXXIV/2017 otrzymuje następujące brzmienie:

"Projekt + budowa ul. Olchowej oraz fragmentu ul. Ogrodowej od Rowu Jeziorki

do ul. Olchowej w Józefosławiu o dł. 320 m wraz z oświetleniem i odwodnieniem".

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 6. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2017r. poz. 1875/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 7. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: B703D29C-5394-45EA-BFEF-C091218A339B. Podpisany Strona 2



Lp. Dział Nazwa zadania. Okres 

realizacji

Koszty realizacji Plan wg uchwał 

Rady Miejskiej w 

2017r.

Zmiana planu w 

2017 r. 

zmniejszenie 

środków 

budżetowych

Zmiana planu w 

2017r. 

zwiększenie 

środków 

budżetowych

Plan po zmianach 

w 2017r.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1 600  

60016   

427

Remont ciągu ulic: Asnyka, Podleśna, 

Jałowcowa, Jodłowa, Akacjowa w  

Piasecznie.

2017-

2018

500 000,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   

500 000,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADAŃ REMONTOWYCH W ROKU 2017       

RAZEM

Uzasadnienie:

poz. 1. Majac na uwadze zły stan nawierzchni dróg ulic: Asnyka, Podleśna, Jałowcowa, Jodłowa, Akacjowa w Piasecznie zasadnym staje się zwiększenie środków 

finansowych w łącznej kwocie: 500.000,00 zł na zadanie pn. "Remont ciągu ulic: Asnyka, Podleśna, Jałowcowa, Jodłowa, Akacjowa w Piasecznie". Z tym, że

kwotę: 30.000,00 zł przeznacza się na rok 2017r na wykonanie koncepcji remontu przedmiotowych ulic, a kwotę: 470.000,00 zł przeznacza się na rok 2018r na

wykonanie remontu tych ulic.  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1157/XXXIX/2017

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 18 października 2017 r.

Id: B703D29C-5394-45EA-BFEF-C091218A339B. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Nazwa zadania. Okres 

realizacji

Koszty realizacji Plan wg uchwał 

Rady Miejskiej w 

2017r.

Zmiana planu w 

2017 r. 

zmniejszenie 

środków 

budżetowych

Zmiana planu w 

2017r. 

zwiększenie 

środków 

budżetowych

Plan po zmianach 

w 2017r.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1 900 

90015    

605

Projekt i budowa oświetlenia 

drogowego ul. Polnej, od ul. Millenium 

do ul. Kruka, oraz ul. Kruka w 

Głoskowie

2017-

2018

70 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   

2 900 

90015    

605

Doświetlenie ulic na terenie 

Józefosławia

2017-

2018

70 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   

3 600 

60016    

6057

Budowa ścieżek rowerowych w ramach 

ZIT-Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych.

2017-

2018

2 287 369,00 119 688,00   119 688,00   0,00   0,00   

4 600 

60016    

6059

Budowa ścieżek rowerowych w ramach 

ZIT-Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych.

2017-

2018

571 842,00 29 922,00   29 922,00   0,00   0,00   

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W ROKU 2017       

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1157/XXXIX/2017

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 18 października 2017 r.

Id: B703D29C-5394-45EA-BFEF-C091218A339B. Podpisany Strona 1



5 900 

90015    

605

Projekt i budowa oświetlenia 

drogowego przy ulicy Pawlaka w 

Pęcherach.

2017 34 440,00 35 000,00   560,00   0,00   34 440,00   

6 900 

90015    

605

Projekt i budowa oświetlenia 

drogowego przy ul. Marka Grechuty w 

Chylicach.

2017 66 666,00 70 000,00   3 334,00   0,00   66 666,00   

7 900 

90015    

605

Projekt i budowa oświetlenia 

drogowego przy ul. Krokusowej w 

Wólce Kozodawskiej.

2017 59 040,00 60 000,00   960,00   0,00   59 040,00   

8 900 

90015    

605

Budowa oświetlenia drogowego ul. 

Górnej w Jazgarzewie.

2017 41 205,00 71 000,00   29 795,00   0,00   41 205,00   

9 900 

90015    

605

Projekt i budowa oświelenia drogowego 

przy ul. Karłowatej Sosny w Pilawie.

2017 29 520,00 30 000,00   480,00   0,00   29 520,00   

10 900 

90015    

605

Projekt i budowa oświetlenia ul. Gołębia 

w Siedliskach.

2017 15 087,00 34 000,00   18 913,00   0,00   15 087,00   

3 245 169,00   529 610,00   283 652,00   0,00   245 958,00   

poz.5-10 Na wykonanie przedmiotowych zadań zostały zawarte umowy. W związku z tym zmniejsza się środki finansowe w łączej kwocie: 54.042,00 zł jakie

pozostały na tych zadaniach po zawarciu umów.

poz. 3-4. Decyzją Zarządu Województwa Mazowieckiego, wydłużony został termin zakończenia rzeczowego i finansowego realizacji projektu „Budowa

Zintegrowanej Sieci Tras Rowerowych na terenie gmin Konstancin – Jeziorna, Góra Kalwaria, Piaseczno” do 30 listopada 2018r. Aktualnie przygotowywany jest

aneks do umowy o dofinansowanie projektu. Przetarg na zadanie zostanie ogłoszony w październiku 2017r. W związku z powyższym zaplanowane na rok 2017

środki finansowe nie będą wydatkowane. Zatem zasadnym staje przesunięcie na 2018r.zaplanowanych środków w 2017 roku.

RAZEM

poz. 1-2. Z uwagi na to, że planowane nakłady na realizację tych zadań przewyższają środki zarezerwowane w budżecie roku 2017 i spodziewany termin

pozyskania dokumentacji projektowej to przyszły roku, zachodzi konieczność przesunięcia środków finansowych przewidzianych na te zadania z 2017 roku na rok

2018 przy jednoczesnym zwiększenia o łączną kwotę: 60.000,00 zł. rok 2018. 

Id: B703D29C-5394-45EA-BFEF-C091218A339B. Podpisany Strona 2




